2021 年 12 月 17 日

各 位

会 社 名 Ｗ Ａ Ｓ Ｈ ハ ウ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 児玉  康孝

（コード番号：6537 東証マザーズ・福証 Q-Board）

問合せ先 専 務 取 締 役 阿久津  浩

電  話 （ 0 9 8 5 ）－ 7 8 － 4 0 0 0

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、組織変更及び人事異動を行いますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織変更

（１）目的

当社が取り組む、コインランドリー事業を核としたプラットフォームにおいて、メディア事業を中

心とした今後の新規事業に対応することを目的とし、組織変更を行うものであります。

（２）添付資料【別紙】組織図

２．人事異動

新役職 旧役職 継続職 氏名

総合企画本部

メディア事業部 部長
経営企画室 課長

ＷＡＳＨＨＯＵＳＥ

（Ｓｈａｎｄｏｎｇ）

ＣＯ．，ＬＴＤ． 董事

前田 健一

総合企画本部

経営企画部 部長
経営企画室 室長

ＷＡＳＨＨＯＵＳＥ

フィナンシャル株式会社

代表取締役社長

日髙 和彦

管理本部 総務部 部長 管理部 次長 － 中崎 千夏

管理本部 経理部 部長 経営企画室 課長 － 永澤 秋二

管理本部 店舗運営部 部長
管理部

コールセンター 課長
－ 渡邉 利彦

３．発令日

2022 年１月１日

以 上

【別紙】組織図（2022年１月１日付）